
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 323/2018 
EM 18 DE DEZEMBRO DE 2018 
 
 
DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL GESTOR DA PARCERIA 
CELEBRADA COM A ASSOCIAÇÃO CORPO DE BOMBEIROS 
VOLUNTÁRIOS DE SÃO JOSÉ DO OURO – RS.  

 
ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José do 

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, em com fundamento nos arts. 2º, inciso IV, e 61 da Lei Federal 
13.019/2014, e arts. 3º, inciso I, e 33, do Decreto nº 009/2017, de 07.02.2017,  
 

R E S O L V E: 
    
Art. 1º Designar a Servidora Municipal CARLA INÊS ACORSI 

ZAPAROLI, detentora do cargo de Tesoureira, CPF nº 033.213.140-88, RG n.º 1111960405, 
SSP-RS, para a atuar na ação de gestor da parceria referente ao termo de colaboração n.º 
002/2018 celebrada com a ASSOCIAÇÃO CORPO DE BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE 
SAÕ JOSÉ DO OURO – RS, inscrita no CNPJ n.º 09.191.267/0001-88. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 18 DE DEZEMBRO DE 2018 

 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 18 DE DEZMBRO DE 2018 
         
 
 
       Zeferino Marcante  
Sec. Geral da Administração  


